SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
Departamento Regional no Estado do Pará

_____________________________________________________________________________________________
Sesc | Serviço Social do Comércio | Departamento Regional do Pará | www.sesc-pa.com.br
Avenida Assis de Vasconcelos nº 359 – Campina – Belém-PA  CEP 66010-010

1/1

CREDENCIAMENTO Nº 23/0025-CR

ANEXO III - MODELO DE DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO E COMPROMETIMENTO COM O CÓDIGO

DE ÉTICA

 A empresa ........................................, inscrita no CNPJ n.º .............., declara para os devidos fins
que leu e concorda com os termos do CÓDIGO DE ÉTICA DO SESC/PA e se compromete a cumpri-los
em sua integridade. Esta declaração é firmada por representante legal, o Sr. ........................... autorizado a
este ato.

Local/UF:_________________/PA, ............ de ................................... de 2023.

..............................................................................
Credenciado